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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 18,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Wegers, Luca Hendrik Dresden Ullersdorf, GC73/72,3/131 5,7 30 36 79(36)

2 Ignatow, Alexej Dresden Ullersdorf, GC73/72,3/131 12,9 23 35 88(35)

3 Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC73/72,3/131 14,5 17 33 92(33)

4 Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 10,5 23 32 88(32)

5 Scheffler, Richard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 9,9 22 32 88(32)

6 Hennig, Britt Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 8,1 22 31 89(31)

7 Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 14,0 17 31 94(31)

8 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 6,2 25 30 85(30)

9 Schneider, Dietmar Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 15,2 14 29 97(29)

10 Trutschler, Adrian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 5,0 25 29 85(29)

11 Pöstges, Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 16,9 13 28 100(28)

12 Dirksen, Steffen Berliner GC Gatow 73/72,3/131 9,4 18 28 91(28)

13 Hennig, Roland Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 9,0 20 28 91(28)

14 Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 6,2 21 27 88(27)

15 Seibt, Romain GCB Bad Saarow 73/72,3/131 14,0 14 27 98(27)

16 Bollinger, Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 6,2 21 26 89(26)

17 Phan, Thanh Hai Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,3/131 17,6 11 26 103(26)

18 Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 18,4 5 24 108(24)

19 Gelfert, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 9,8 15 24 96(24)

20 Wegers, Harald Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 15,3 11 23 103(23)

21 Schneider, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 15,3 6 22 106(22)

22 Nowraty, René Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,3/131 14,6 5 20 105(20)

23 Becker, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 7,5 13 20 97(20)

24 Coban, Ümit jr. Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 14,2 NA NA 0(0)

25 Tidigk, Rainer Steinhuder Meer, GP 73/72,3/131 16,1 NA NA 0(0)

26 Lehmann, Mandy Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 17,4 N.R N.R 101(9)

Hcp.klasse: Klasse B (18,5 .. 26,5) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC73/72,3/131 24,1 15 38 98(38)
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Netto

Hcp.klasse: Klasse B (18,5 .. 26,5) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

2 Son, Lam Hong Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 23,1 15 37 98(37)

3 Schultz, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 21,2 14 36 99(36)

4 Bollinger, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 20,4 12 36 98(36)

5 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 23,7 11 35 101(35)

6 Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 20,5 15 35 97(35)

7 Kirschbaum, Prof. Dr. Clemens Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 21,4 13 35 98(35)

8 van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 22,8 12 34 101(34)

9 Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 21,6 13 32 101(32)

10 Tuan Anh, Dao Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19,6 11 32 99(32)

11 Zwerenz, Roland Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19,5 15 31 100(31)

12 Reichmann, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 26,3 5 29 112(29)

13 Lauterbach, Karola Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 26,5 8 28 113(28)

14 Kobold, Claus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 20,4 9 28 104(28)

15 Peschos, Alkiviadis Magdeburg, GC 73/72,3/131 19,8 9 28 103(28)

16 Hoffmann, Bernd Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 22,2 7 27 107(27)

17 Pfister, Gabriele GCB Bad Saarow 73/74,2/131 21,0 7 27 108(27)

18 Schneider, Wolfgang GC Über den Dächern von P 73/72,3/131 18,9 9 27 103(27)

19 Richter, Simone Herzogswalde, GC 73/74,2/131 25,0 5 26 113(26)

20 Listemann, Peter Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 26,5 7 25 114(25)

21 Lauterbach, Heinz-Gerd Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 26,5 4 24 115(24)

22 Heistermann, Renate Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 26,5 2 24 117(24)

23 Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 20,9 7 23 111(23)

24 Krause, Ingo Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 26,5 5 21 118(21)

25 Meffert, Sabine GCB Bad Saarow 73/74,2/131 26,5 3 19 122(19)

26 Neumann, Constanze Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 25,3 4 18 122(18)

27 Kiermeier, Lothar Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19,4 NA NA 0(0)

Hcp.klasse: Klasse C (26,6 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Neumann, Jens Herzogswalde, GC 73/72,3/131 37,9 8 46 106(46)

2 Burns, Walter Herzogswalde, GC 73/72,3/131 54,0 6 42 126(42)

3 Pantak, Tomy Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 36,6 5 38 113(38)

4 Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 39,1 4 38 116(38)

5 Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 50,4 4 35 131(35)

6 Lepschy, Frank Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 28,7 7 33 109(33)

7 Dannemann, Giang Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 26,7 7 32 109(32)

8 Huhle, Kerstin VcG 73/74,2/131 34,5 2 31 119(31)

9 Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 27,0 7 31 111(31)

10 Richter, Dr. Robin Herzogswalde, GC 73/72,3/131 28,5 8 30 111(30)

11 Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 32,0 2 29 118(29)
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12 Pöstges, Petra Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 39,6 3 26 130(26)

13 Reichert, Ansgar Herzogswalde, GC 73/72,3/131 33,1 3 25 122(25)

14 Dopf, Marc-Oliver Heimatclub unbekannt 73/72,3/131 34,0 2 22 126(22)

15 Dopf, Sebastian Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 35,2 3 22 127(22)

16 Kreider, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 42,7 1 22 136(22)

17 Dopf, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 32,4 3 20 126(20)

18 Wuchrer, Valentin Hainmühlen, GA 73/72,3/131 31,3 4 19 126(19)

19 Moser, Frank Ullersdorf, GA 73/72,3/131 41,0 0 17 139(17)

20 Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 33,5 0 17 130(17)

21 Schultz, Prof. Dr. Ludwig Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 26,8 1 10 129(10)

22 Rechentin, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 28,8 1 6 136(6)

23 Kessler, Manfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 26,9 NA NA 0(0)

24 Coban, Cäzilia Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 33,7 NA NA 0(0)

25 Kessler, Petra Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 40,8 NA NA 0(0)

26 Doetz, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 54,0 NA NA 0(0)

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Wegers, Luca Hendrik Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 5,7 30 36 79(36)

2 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 6,2 25 30 85(30)

3 Trutschler, Adrian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 5,0 25 29 85(29)

4 Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 10,5 23 32 88(32)

5 Ignatow, Alexej Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 12,9 23 35 88(35)

6 Scheffler, Richard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 9,9 22 32 88(32)

7 Hennig, Britt Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 8,1 22 31 89(31)

8 Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 6,2 21 27 88(27)

9 Bollinger, Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 6,2 21 26 89(26)

10 Hennig, Roland Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 9,0 20 28 91(28)

11 Dirksen, Steffen Berliner GC Gatow 73/72,3/131 9,4 18 28 91(28)

12 Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 14,0 17 31 94(31)

13 Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 14,5 17 33 92(33)

14 Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 24,1 15 38 98(38)

15 Gelfert, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 9,8 15 24 96(24)

16 Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 20,5 15 35 97(35)

17 Son, Lam Hong Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 23,1 15 37 98(37)

18 Zwerenz, Roland Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19,5 15 31 100(31)

19 Schultz, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 21,2 14 36 99(36)

20 Schneider, Dietmar Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 15,2 14 29 97(29)

21 Seibt, Romain GCB Bad Saarow 73/72,3/131 14,0 14 27 98(27)

22 Pöstges, Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 16,9 13 28 100(28)

23 Becker, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 7,5 13 20 97(20)

24 Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 21,6 13 32 101(32)
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25 Kirschbaum, Prof. Dr. Clemens Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 21,4 13 35 98(35)

26 van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 22,8 12 34 101(34)

27 Bollinger, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 20,4 12 36 98(36)

28 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 23,7 11 35 101(35)

29 Wegers, Harald Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 15,3 11 23 103(23)

30 Tuan Anh, Dao Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19,6 11 32 99(32)

31 Phan, Thanh Hai Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,3/131 17,6 11 26 103(26)

32 Kobold, Claus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 20,4 9 28 104(28)

33 Peschos, Alkiviadis Magdeburg, GC 73/72,3/131 19,8 9 28 103(28)

34 Schneider, Wolfgang GC Über den Dächern von P 73/72,3/131 18,9 9 27 103(27)

35 Richter, Dr. Robin Herzogswalde, GC 73/72,3/131 28,5 8 30 111(30)

36 Lauterbach, Karola Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 26,5 8 28 113(28)

37 Neumann, Jens Herzogswalde, GC 73/72,3/131 37,9 8 46 106(46)

38 Listemann, Peter Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 26,5 7 25 114(25)

39 Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 20,9 7 23 111(23)

40 Lepschy, Frank Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 28,7 7 33 109(33)

41 Pfister, Gabriele GCB Bad Saarow 73/74,2/131 21,0 7 27 108(27)

42 Hoffmann, Bernd Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 22,2 7 27 107(27)

43 Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 27,0 7 31 111(31)

44 Dannemann, Giang Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 26,7 7 32 109(32)

45 Burns, Walter Herzogswalde, GC 73/72,3/131 54,0 6 42 126(42)

46 Schneider, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 15,3 6 22 106(22)

47 Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 18,4 5 24 108(24)

48 Krause, Ingo Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 26,5 5 21 118(21)

49 Reichmann, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 26,3 5 29 112(29)

50 Pantak, Tomy Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 36,6 5 38 113(38)

51 Nowraty, René Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,3/131 14,6 5 20 105(20)

52 Richter, Simone Herzogswalde, GC 73/74,2/131 25,0 5 26 113(26)

53 Neumann, Constanze Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 25,3 4 18 122(18)

54 Lauterbach, Heinz-Gerd Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 26,5 4 24 115(24)

55 Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 50,4 4 35 131(35)

56 Wuchrer, Valentin Hainmühlen, GA 73/72,3/131 31,3 4 19 126(19)

57 Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 39,1 4 38 116(38)

58 Pöstges, Petra Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 39,6 3 26 130(26)

59 Reichert, Ansgar Herzogswalde, GC 73/72,3/131 33,1 3 25 122(25)

60 Meffert, Sabine GCB Bad Saarow 73/74,2/131 26,5 3 19 122(19)

61 Dopf, Sebastian Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 35,2 3 22 127(22)

62 Dopf, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 32,4 3 20 126(20)

63 Dopf, Marc-Oliver Heimatclub unbekannt 73/72,3/131 34,0 2 22 126(22)

64 Huhle, Kerstin VcG 73/74,2/131 34,5 2 31 119(31)

65 Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 32,0 2 29 118(29)

66 Heistermann, Renate Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 26,5 2 24 117(24)
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67 Schultz, Prof. Dr. Ludwig Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 26,8 1 10 129(10)

68 Kreider, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 42,7 1 22 136(22)

69 Rechentin, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 28,8 1 6 136(6)

70 Moser, Frank Ullersdorf, GA 73/72,3/131 41,0 0 17 139(17)

71 Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 33,5 0 17 130(17)

72 Doetz, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 54,0 NA NA 0(0)

73 Kessler, Petra Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 40,8 NA NA 0(0)

74 Coban, Cäzilia Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 33,7 NA NA 0(0)

75 Kessler, Manfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 26,9 NA NA 0(0)

76 Kiermeier, Lothar Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19,4 NA NA 0(0)

77 Tidigk, Rainer Steinhuder Meer, GP 73/72,3/131 16,1 NA NA 0(0)

78 Coban, Ümit jr. Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 14,2 NA NA 0(0)

79 Lehmann, Mandy Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 17,4 N.R N.R 101(9)
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